
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Ганновская средняя школа» 

Одесского муниципального района Омской области 

 

ПРИКАЗ  
8 апреля 2024 года         №163  

 

Об открытии Центра образования естественно-научной направленности 

«Точка роста» в МКОУ «Ганновская СШ» 

 
В соответствии с Методическими рекомендациями, представленными 

письмом Министерства просвещения Российской Федерации от 04.04.2022 г. 

№ 100/0404-16 (далее – Методические рекомендации), и на основании письма 

Министерства образования Омской области от 28.12.2022 года № ИСХ-

22/МОБР- 33968 «Об исполнении Методических указаний по созданию и 

наполнению раздела «Точка роста»», на основании приказа Комитета по 

образованию Администрации Одесского муниципального района Омской 

области № 12 от 22.03.2024 года «О создании центров образования 

естественно-научной и технологической направленностей в 

общеобразовательных организациях Одесского муниципального района 

Омской области в 2024 году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем Центра «Точка роста» Азарову Ольгу 

Александровну, заместителя директора по учебной работе.  

2. Утвердить рабочую группу по проведению первоочередных 

организационных мероприятий Центра «Точка роста» в составе: 

Азарова О.А.- руководитель Центра; 

Ковалёва Е.В. – заместитель директора по ВР; 

Кобец А.С. – учитель математики, физики; 

Кобец Л.В.- учитель географии, биологии; 

Хрущ Т.В.- учитель химии, технологии.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор          А.Г. Азаров 

 

С приказом ознакомлены:    Азарова О.А. 

Ковалёва Е.В. 

Кобец А.С. 

Кобец Л.В. 

Хрущ Т.В. 


		2024-04-11T17:44:42+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГАННОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА" ОДЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




